
Kłomnice, dnia 2024-06-13

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa ulicy Spacerowej w miejscowości Michałów, Gmina Kłomnice - odcinek nr 2 (IZI-IZ.271.6.2024)

Numer postępowania 2024/BZP 00345276/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/934512

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13-06-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/934512

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 275 000,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Przebudowa ulicy Spacerowej w miejscowości Michałów, Gmina Kłomnice - odcinek nr 2 (IZI-IZ.271.6.2024)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. Zakład Budowlano - Drogowy "DUKT" Sp.zo.o Spółka Komandytowa
ul. Przedborska 84
29-100 Włoszczowa

219 527,45 zł brutto 60 miesięcy

2. Konsorcjum firm:
PRDM Sp.zo.o - Lider
ul. Sportowa 53
42-235 Lelów

BRUK SA - Partner
ul. Częstochowska 19
42-714 Lisów

208 232,12 zł brutto 60 miesięcy

3. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów

224 636,72 zł brutto 60 miesięcy

4. P.U.H. BUD-MET Jarosław Kałmuk
ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

256 759,17 zł brutto 60 miesięcy

5. OLS Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
ul. Chopina 2
42-700 Lubliniec

235 064,80 zł brutto 60 miesięcy

6. P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

232 321,98 zł brutto 60 miesięcy

7. Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "LARIX" Sp.zo.o
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec

273 438,59 zł brutto 60 miesięcy

8. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "REZ DROGPOL" s.c.
ul. Starowiejska 1,
Jaskrów
42-244 Mstów

257 833,52 zł brutto 60 miesięcy

strona 2



strona 3


